TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày  7  tháng 2  năm 2020

THÔNG BÁO
V/v: điều chỉnh giá nước sinh hoạt của sinh viên Nội trú
Kính gửi:    - Sinh viên nội trú
Căn cứ công văn số 1932/TB-CNTĐ-PKD, ngày 05/11/2019 của Công ty cổ phần cấp nước Thủ Đức về việc triển khai lộ trình giá nước 2019 – 2022;

Căn cứ tờ trình của Phòng Thiết bị - Quản trị và được Ban Giám đốc Phân hiệu đồng ý;

Nay Ban quản lý Ký túc xá thông báo đến toàn thể sinh viên nội trú về việc điều chỉnh giá nước sinh hoạt như sau:

	Đối tượng sử dụng
	Đơn giá (đồng/m3)

	Năm 2020
	Năm 2021
	Năm 2022

	Sinh viên nội trú
	7.200
	7.500
	8.000

Giá nước được áp dụng vào ngày 01 tháng 01 hàng năm; riêng năm 2020 Nhà trường bắt đầu áp dụng từ ngày 01 tháng 02 năm 2020;

Vậy Ban quản lý Ký túc xá xin thông báo đến toàn thể sinh viên nội trú.

Trân trọng./.

	                                TRƯỞNG BAN
                                                       (đã ký)
                                   Nguyễn Hữu Phước Long